ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số: 174 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  24   tháng 6   năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng cuối năm 2022 của lãnh đạo UBND
thành phố Huế với lãnh đạo UBND tỉnh Thừa Thiên Huế

 tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 232/TB-UBND ngày 15/6/2022 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế về việc thông báo lịch Tiếp công dân định kỳ của UBND tỉnh 6

tháng cuối năm 2022 tại Trụ sở Tiếp công dân Tỉnh - số 02 đường Tố Hữu,
phường Phú Hội, thành phố Huế; UBND thành phố Huế thông báo Lịch tiếp

công dân của lãnh đạo UBND thành phố với lãnh đạo UBND tỉnh 6 tháng cuối
năm 2022 (đính kèm lịch tiếp công dân); UBND thành phố Huế yêu cầu:

1. Thanh tra, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Quản lý Đô thị, Ban
Tiếp công dân, Trung tâm Phát triển Quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

thành phố rà soát, tổng hợp các vụ việc khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh
liên quan lĩnh vực quản lý nhà nước mà công dân đã có đơn nhưng đến nay vẫn

chưa xử lý, giải quyết dứt điểm,…;

2. Các đơn vị: Thanh tra, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát

triển quỹ đất thành phố cử lãnh đạo đơn vị tham gia buổi tiếp công dân định kỳ
cùng với lãnh đạo thành phố theo lịch đính kèm.

2. Công an thành phố nắm tình hình diễn biến các trường hợp khiếu kiện

phức tạp địa bàn, báo cáo kịp thời để Chủ tịch UBND tỉnh, lãnh đạo UBND
thành phố chủ động trong việc tiếp công dân. Đồng thời, chỉ đạo Công an

phường Phú Hội bố trí lực lượng làm nhiệm vụ đảm bảo trật tự, an toàn tại buổi
tiếp công dân của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- TVTU, TTHĐND TP;
- UBMTTQVN TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Công an TP;
- Ban Tiếp công dân TP (để niêm yết);
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
và UBND các phường, xã trực thuộc TP;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ TP;
- Trung tâm VH-TT và TT TP (để thông báo);
- Cổng thông tin điện tử TP (để đăng tải);
- VP: LĐ & các CV;
- Lưu: VT (Ti.82).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Lê Nhật

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022
CỦA LÃNH ĐẠO UBND THÀNH PHỐ VỚI LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

     (Ban hành kèm theo Thông báo số   174 /TB-UBND ngày 24  / 6 /2022)

THÁNG

TIẾP

NGÀY

TIẾP

NGƯỜI TIẾP

LÃNH ĐẠO

UBND THÀNH PHỐ

Tháng 7

07/7/2022
Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Phương

Đ/c Nguyễn Việt Bằng

Phó Chủ tịch UBND TP

21/7/2022
Chủ tịch UBND tỉnh
Nguyễn Văn Phương

Đ/c Trần Song Phó Chủ
tịch TT UBND TP

Tháng 8

04/8/2022
Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Hoàng Hải Minh

Đ/c Nguyễn Việt Bằng

Phó Chủ tịch UBND TP

25/8/2022
Chủ tịch UBND tỉnh
Nguyễn Văn Phương

Đ/c Trương Đình Hạnh
Phó Chủ tịch UBND TP

Tháng 9

08/9/2022
Phó chủ tịch UBND tỉnh

Phan Quý Phương
Đ/c Trần Song Phó Chủ

tịch TT UBND TP

22/9/2022
Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Phương

Đ/c Nguyễn Việt Bằng

Phó Chủ tịch UBND TP

Tháng10

06/10/2022
Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Thanh Bình
Đ/c Trương Đình Hạnh
Phó Chủ tịch UBND TP

19/10/2022
Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Phương

Đ/c Trần Song Phó Chủ

tịch TT UBND TP

Tháng 11
12/5/2022

Phó Chủ tịch UBND tỉnh
Hoàng Hải Minh

Đ/c Nguyễn Việt Bằng
Phó Chủ tịch UBND TP

26/5/2022
Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Phương

Đ/c Trương Đình Hạnh

Phó Chủ tịch UBND TP

Tháng 12

09/6/2022
Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Phương

Đ/c Trần Song Phó Chủ

tịch TT UBND TP

23/6/2022
Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Thanh Bình
Đ/c Nguyễn Việt Bằng

Phó Chủ tịch UBND TP

		2022-06-25T15:47:54+0700